
 

Università degli studi di Roma “la Sapienza” 

Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 

Settore amministrativo 

via Salaria, 113 – 00198 ROMA  

T (+39) 06   - F (+39) 06  

P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il bando prot. n. 0001323 del 24/06/2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione per 

l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali, per sedi residue, riservata agli 

studenti iscritti alla Facoltà di Scienze Politiche Sociologia Comunicazione della Sapienza Università di Roma 

 

DISPONE 

 

Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi 

bilaterali, per sedi residue, riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Scienze Politiche Sociologia 

Comunicazione della Sapienza Università di Roma per l’a.a. 2025/2026. 

La Commissione verifica che i/le candidati/e posseggano i requisiti richiesti dal bando, confermandone 

l'idoneità a partecipare alla procedura di selezione. Risultano così esclusi/e:  

 

Matricola Motivazione 

2240012 Non presenta certificazione linguistica richiesta per le sedi indicate in domanda 

 

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria, sulla base dei requisiti posseduti dai/lle candidati/e, dei 

posti disponibili e delle preferenze di destinazione espresse in candidatura.  

La Commissione nomina, quindi, in ordine di merito, assegnatari/e della borsa di studio i/le seguenti 

studenti/esse le cui matricole sono evidenziate in grassetto:  

 

Pos. Matricola Destinazione Punteggio Mensilità 

1 2107504 Universidad Autonoma de Ciudad Juarez 3000 5 

2 2020694 University of Johannesburg 1600 5 

 

 

Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 

trasparente” di Ateneo. 

 

Rep. 33
Prot. 1560 del 21/07/2025
Class. III/12



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

Art. 4 – Tale graduatoria sarà considerata definitiva qualora dalla data di pubblicazione, decorsi 10 giorni 

naturali e consecutivi, non vengano presentate istanze di revisione. 

 

 

Roma, data del protocollo 

 

 

Il Preside 

F.to Prof. Pierpaolo D’Urso 

                        

 
 




